CASTLE LINE

FURNITURE —

R

Item No. RUBIC.CT.01.NT

Général

Description
Configuration
In/Outdoor
Montage

Spécifications

Hauteur (cm)

Largeur (cm)

Longeur (cm)

Poids Net (kg)

Forme du plateau de table

Emballage

Hauteur emballage (cm)
Largeur emballage (cm)
Longeur emballage (cm)
Volume Emballage (m3)
Volume de chargement (m3)
Poids Brut (kg)

Qty par Boite

RUBIC table basse 130x70 naturel
FIX

INDOOR

Pas nécessaire

40

70

130

20
rectangulaire

47
135
77
0,36
0,36
21

ltem No. RUBIC.CT.01.NT
RUBIC table basse 130x70 naturel

171



